
Uchwała Nr 159/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 10 października 2023 roku 

 
w sprawie:  udzielenia dotacji dla Grupy Regionalnej GOPR Grupy Sudeckiej 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z późn. zm.) oraz  
art. 17 ust. 3, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie i 
ratownictwie w górach i na zorganizowanych terenach narciarskich (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 1154, z późn.zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się dotacji dla Grupy Regionalnej GOPR Grupy Sudeckiej w wysokości 

10.000,00 zł (dziesięć tysięcy zł) na realizację zadania w zakresie ratownictwa 

górskiego pn. „Poprawa bezpieczeństwa w Sudetach Środkowych i 

Wschodnich na terenie działania Grupy Regionalnej GOPR Grupy Sudeckiej”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i zasady rozliczenia środków zostaną 

określone w umowie pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim, a Grupą Regionalną 

GOPR Grupą Sudecką. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w komórce 

organizacyjnej Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        

 

 

 

 

 

 



 
     

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr …./2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 października 
2023 roku w sprawie: udzielenia dotacji dla Grupy Regionalnej GOPR Grupy 

Sudeckiej 
 

Grupa Regionalna GOPR Grupa Sudecka złożyła wniosek o przyznanie dotacji 
celowej na realizację zadania w zakresie ratownictwa górskiego pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa w Sudetach Środkowych i Wschodnich na terenie działania Grupy 
Regionalnej GOPR - Grupy Sudeckiej”. 

Zgodnie z art. 17 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 2011 r.  
o bezpieczeństwie i ratownictwie w górach i na zorganizowanych terenach narciarskich 
(t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1154 z późn. zm.) jednostki samorządu terytorialnego mogą 
udzielać dotacji celowych z pominięciem konkursu ofert podmiotom uprawnionym do 
wykonywania ratownictwa górskiego na finansowanie zadań w zakresie ratownictwa 
górskiego. 

W budżecie Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2023 w klasyfikacji budżetowej: 754; 
75415; 2820 – zdania ratownictwa górskiego i wodnego – zabezpieczone są środki 
finansowe w wysokości 10.000,00 zł  

 
 
 
 
 

         STAROSTA 
 
                    Krzysztof Kwiatkowski 

 


